Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей РКФ по экстерьеру

24.08.2021

1. О рассмотрении пояснений согласно решению Комиссии по вопросу 1 Протокола заседания

от 25.05.2021 (Вх.3835 от 26.07.2021).

2. О рассмотрении заявления Соловьевой Н.Б. о снятии дисквалификации с собаки породы

немецкий шпиц, кличка Фред Оскар, РКФ 5820007 (Вх.3840 от 27.07.2021).

3. О рассмотрении пояснений согласно решению Комиссии по вопросу 4 Протокола заседания

от 25.05.2021 (Вх.3851 от 28.07.2021).

4. О рассмотрении результатов осмотра собаки Эйземан Р.Н. по решению Комиссии по вопросу

5 Протокола заседания от 25.05.2021 (Вх.3907 от 30.07.2021).

5. О рассмотрении заявления Цай А.Ю. о снятии дисквалификации с собаки породы немецкий

шпиц, кличка Юрсан Тор, РКФ 5853061 (Вх.3909 от 30.07.2021).

6. О рассмотрении результатов осмотра собаки Яковлевой Л.Г. по решению Комиссии по во-
просу 4 Протокола заседания от 23.06.2021 (Вх.132 от 02.08.2021, вх.3913 от 02.08.2021).

7. О рассмотрении результатов осмотра собаки Агуниной Е.П. по решению Комиссии по во-

просу 1 Протокола заседания от 23.06.2021 (Вх.3977 от 04.08.2021).

8. О рассмотрения обращения Пахомова А.В. (Вх.3998 от 04.08.2021)

9. О рассмотрении заявления Козловой Л.А. о снятии дисквалификации с собаки породы аляс-

кинский маламут, кличка Звёздная Метель Лантана Оф Лайт, РКФ 5905073 (Вх.4001 от

04.08.2021).

Аттестация судей и соискателей

10. Судья РКФ-FCI Алифиренко В.Э. – подтверждение выбора специализации по породам VI

группы (Вх.3806 от 26.07.2021).

11. Судья РКФ-FCI Барашева Ф.А. – разрешение судейства пород (решение Комиссии по вопросу

22 Протокола заседания от 28.07.2021, вх.3682 от 15.07.2021).

12. Судья РКФ-FCI Василенко Т.Ю. – разрешение судейства пород и смена статуса судьи на ста-

тус CAC/CACIB в России и за рубежом (Вх.4087 от 09.08.2021).

13. Соискатель Гофман Н.А. – присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение первичного

списка пород для судейства (Вх.4113 от 10.08.2021).

14. Судья РКФ-FCI Давыдова И.В. – подтверждение выбора специализации по породам VIII

группы (Вх.3804 от 26.07.2021).

15. Судья РКФ-FCI Жеребцова А.А. – разрешение судейства пород (Вх.4172 от 13.08.2021).

16. Судья РКФ-FCI Золотавина И.В. – разрешение судейства пород и смена статуса судьи на ста-

тус CAC/CACIB в России и за рубежом (Решение Комиссии № 30 от 28.07.2021, вх.3301 от

25.06.2021, вх.3347 от 28.06.2021, вх.3348 от 28.06.2021).

17. Соискатель Калимуллина З.Г. – присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение первич-

ного списка пород для судейства (Вх.3808 от 26.07.2021).

18. Судья РКФ-FCI Кеббель Л.В. – разрешение судейства пород (Решение Комиссии № 32 от

28.07.2021, вх.3512 от 07.07.2021).

19. Судья РКФ-FCI Ким Л.Г. – разрешение судейства пород (Решение Комиссии № 32 от

28.07.2021, вх.3298 от 25.06.2021).

20. Судья РКФ-FCI Коваленко М.Г. – подтверждение выбора специализации по породам VIII

группы (Вх.3805 от 26.07.2021).

21. Судья РКФ-FCI Лавринович П.Б. – подтверждение выбора специализации по породам II

группы (Вх.4222 от 16.08.2021).

22. Судья РКФ-FCI Малов А.Б. – разрешение судейства пород IX группы (Вх.3561 от 09.07.2021).

23. Судья РКФ-FCI Некрашевич Е.И. – разрешение судейства пород (Решение Комиссии № 48 от

28.07.2021, вх.3297 от 25.06.2021, вх.3445 от 05.07.2021).

24. Судья РКФ-FCI Раннамяги О.А. – разрешение судейства пород (Вх.3912 от 02.08.2021).

25. Судья РКФ-FCI Расчихмарова Т.В. – разрешение судейства пород (Вх.4174 от 13.08.2021).

26. Судья РКФ-FCI Тимофеева О.А. – разрешение судейства конкурсов (Вх.3834 от 26.07.2021).

27. Судья РКФ-FCI Титов М.А. – разрешение судейства пород (Вх.4205 от 16.08.2021, вх.4206 от

16.08.2021).

28. Судья РКФ-FCI Тихомирова М.Е. – разрешение судейства пород (Вх.4173 от 13.08.2021).

29. Судья РКФ-FCI Хабеева Е.З. – разрешение судейства пород (Вх.4197 от 16.08.2021).

30. Судья РКФ-FCI Худякова В.Н. – разрешение судейства пород V группы и подтверждение вы-

бора специализации по породам VI группы (Вх.3531 от 08.07.2021, вх.3532 от 08.07.2021).

31. Судья РКФ-FCI Щепетова Ю.В. – разрешение судейства пород V группы (Вх.4047 от

06.08.2021).

32. Судья РКФ-FCI Якимова Т.А. – разрешение судейства пород (Вх.4104 от 10.08.2021).